

# 令和〇年度〇月分 学校給食食物アレルギー除去食申請書

〇月分の除去食対応献立の一覧表です。(枠内をご確認ください)

下記の項目にご記入いただき、保護者記入欄の除去食を「希望する」「希望しない」のいずれかに必ず消えないボールペンで〇印をつけ、署名捺印のうえ、〇月〇日までに学校へご提出ください。全て「希望しない」の場合も必ずご提出ください。  
 ※期日厳守でお願いします。また、訂正する場合は二重線を引き、訂正をお願いします。

学校名:

中学校

↓該当するアレルギーに〇をつけてください

学年・組:

年

組

卵	えび
乳	かに

生徒氏名:

中学校用  
 生駒市教育委員会 生駒市立学校給食センター

日	献立名	食品名	食品に関するアレルギー	対応	保護者記入欄	日	献立名	食品名	食品に関するアレルギー	対応	保護者記入欄
3日 (火)	コッペパン	コッペパン	乳 小麦			4日 (水)	ごはん	ごはん			
	牛乳	牛乳	乳				牛乳	牛乳	乳		
	トマトグラタン	トマトグラタン	大豆 鶏肉				あじの南蛮漬け(2尾)	豆あじ(でん粉付) こめ油 三温糖 米酢 みりん こいくちしょうゆ ごま油	小麦 大豆 ごま		
	ほうれん草のバターソテー	ほうれん草 にんじん ロースハム こいくちしょうゆ コンソメスープ バター こめ油	豚肉 小麦 大豆 小麦 大豆 鶏肉 乳	除去	希望する 希望しない		にんじんしりしり	にんじん もやし 卵 ツナ ごま油 おろししょうが 中華スープ こいくちしょうゆ 塩 こしょう	卵 ごま 小麦 大豆 鶏肉 豚肉 小麦 大豆	除去	希望する 希望しない
コンソメスープ	たまねぎ さやいんげん とうもろこし えりんぎ コンソメスープ こしょう うすくちしょうゆ	小麦 大豆 鶏肉 小麦 大豆			大根のみそ汁	大根 たまねぎ にんじん うすあげ だし みそ	大豆 さば 大豆				
9日 (月)	ごはん	ごはん				12日 (木)	揚げパン	ミニコッペパン こめ油 グラニュー糖	小麦		
	牛乳	牛乳	乳				牛乳	牛乳	乳		
	赤魚のあんかけ	赤魚 でん粉 こめ油 えのきたけ しめじ 三温糖 こいくちしょうゆ みりん でん粉	小麦 大豆				シーフードスパゲティ	スパゲティ えび いか たまねぎ にんじん マッシュルーム おろしにんにく オリーブオイル 三温糖 ホールトマト トマトケチャップ トマトベースソース ウスターソース 白ワイン コンソメスープ 塩 こしょう	小麦 えび いか 大豆	除去	希望する 希望しない
	菜の花の炒め物	菜の花 卵 ササミ にんじん ほうれん草 こめ油 だし こいくちしょうゆ	卵 鶏肉 さば 小麦 大豆	除去	希望する 希望しない		れんこんサラダ	れんこん とうもろこし ごまドレッシング	小麦 大豆 小麦		
くすうどん	吉野くす入りうどん 鶏肉 うすあげ かまぼこ 大根 ねぎ ★にんじん うどんスープ みりん 清酒 うすくちしょうゆ でん粉 塩 おろししょうが	小麦 鶏肉 大豆 小麦 さば 大豆 小麦 大豆			ミックスナッツ	ミックスナッツ					

※主食、牛乳、特定の食品を除くことで料理として成立しない場合(例:卵除去のオムレツ、えび除去のエビフライ等)は、除去食の提供はできませんので、ご了承ください。  
 ※給食を停止される際は、除去食を希望されていた場合でも停止させていただきます。なお、月の途中で給食を再開された場合でも、一度停止した当該月の除去食は再開できませんので、ご了承ください。

令和 年 月 日

上記の内容で申請します。保護者氏名: \_\_\_\_\_

教職員等使用欄

学校確認印			
学校長	養護教諭	給食主任	学級担任

給食センター確認印	
所長	栄養教諭・学校栄養職員